
POJĎTE S NÁMI DO DIVADLA

Obec Příšovice pořádá zájezd do Divadla F. X. Šaldy v Liberci na hudební komedii 

MAM´ZELLE NITOUCHE
Opereta, která bravurně, s nekompromisní dávkou nadsázky, parodie a nadhledu, vykresluje zákulisí třech zcela rozdílných prostředí - kláštera, divadla a 

kasáren, ve kterých se hlavní postavy, Célistin alias Floridor a schovanka kláštera Denisa de Flavigny, pohybují s mimořádným talentem zkomplikovat již tak 

nepřehlednou situaci..

Kdy: v neděli 21. května 2017 od 19:00 hod

Délka představení: 180 min

Cena vstupenky: 290,--Kč (doprava zdarma)

Odjezd: v 17:45 hod ze zastávek Na Hořensku, Na Kovárně, u OÚ, na sídlišti

   Vstupenky již lze zakoupit na Obecním úřadě Příšovice,

tel: 485 177 025


		2017-04-03T08:16:07+0200
	<žádný>




